
Podpisany przez:

Zbigniew Marek Kowalczyk

dnia 18 czerwca2021 r.

UCHWALA NR XXIXl30/2021
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 18 czerwca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2021 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz w związku z art. 211, art.233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305) uchwala się, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na zwiększeniu planowanych dochodów budżetu

ogółem o kwotę 6800 zł. , zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały.

Zmiany w planie dochodów ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr l do uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zmniejszeniu planowanych wydatków budżetu

ogółem o kwotę 214 060 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3.

Dokonuje się zmian w limitach na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe. Plan wydatków na wieloletnie

przedsięwzięcia majątkowe, po zmianach, zawiera załącznik nr 3 do uchwały .

§ 4.

l . Deficyt budżetu Powiatu, po zmianach, w wysokości 9 009 521 zł. , który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodn ie z art.217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych

w kwocie l 740 805 zł. ,

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

środków określonych w art.5 ust. l pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 950548 zł. ,

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach - 6 318 168 zł.

Id: 9BF894CB-3 376-4BB3-956E-C5 30B231407A. Podpisany Strona 1



2. Przychody budżetu, po zmianach, w wysokości 9409 521 zł., rozchody w wysokości 400 000 zł., zgodnie

z załącznikiem m 4 do uchwały.

§ 5.

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan dochodów i wydatków, po zmianach,

zawiera załącznik m 5 do uchwały.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się ZarządowiPowiatu w Końskich.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

Przewodniczą

Zbig~~~alCZYk

Id: 9BF894CB-3376-4BB3-956E-C530B23 1407A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zakresie planowanych kwot dochodów budżetowych dokonuje się:

l . zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę ogółem 230 200 zł. , z tytułu zmniejszenia pomocy z Gminy

Smyków na przebudowę drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków-Gliniany Las-Smyków, w związku

z brakiem dofinansowania ze środków RFRD.

2. zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 237 000 zł, w tym z tytułu:

a) środków z Funduszu Pracy na obsługę zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19 w kwocie 11 000 zł.

b) otrzymania pomocy finansowej z Gminy Stąporków w kwocie 226 000 zł. na zwiększenie wkładu własnego

w realizację remontu drogi powiatowej Nr 0437T Samsonów-Odrowążek-Odrowąż-Wólka Plebańska - gr. woj.

świętokrzyskiego.

W zakresie planowanych kwot wydatków budżetowychdokonuje się:

1. zmniejszenia planowanych wydatków budżetu o kwotę ogółem 677 060 zł. na realizację inwestycji

drogowych w związku z rezygnacją z realizacji zadań wskutek nieuzyskania dofinansowania ze środków

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, w tym:

a) rezygnacja z przebudowy w 2021r. drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków-Gliniany Las- Smyków na

terenie Gminy Smyków - kwota 460 400 zł. ,

b) rezygnacja z przebudowy w 2021r. drogi powiatowej Nr 0398T Skąpe-Rytlów na terenie Gminy Słupia

Konecka - kwota 266 400 zł.,

c) rezygnacja z przebudowy w 2021r. drogi powiatowej Nr 040 l T Stąporków-Smyków- Radoszyce­

Włoszezowa na terenie Gminy Słupia Konecka - kwota 524 260 zł.,

d) zwiększenie wkładu własnego na przebudowę drogi powiatowej Nr 0455T Końskie-Wąsosz-Czama o kwotę

574000 zł. w związku ze zmniejszeniem dofinansowania ze środków RFRD.

2. zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 463 000 zł. na co składa się :

a) zwiększenie planowanych wydatków budżetu na remont drogi powiatowej Nr 0437T o kwotę 452 000 zł.

w związku z uzyskaniem niższej kwoty, w stosunku do wnioskowanej , dofinansowania ze środków

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, w tym z tytułu dochodów , o których mowa w pkt.2 lit. b uzasadnienia

dochodów,

b) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i pochodne Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę łącznie 11 000 zł.

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID­

19,

Id: 9BF894CB-3376-4BB3-956E-C530B231407A. Podpisany Strona l



Wynik budżetu oraz przychody budżetu.

W wyniku wprowadzonych zmian ulega zmniejszeniu deficyt budżetu, który po zmianie wynosi

9 009 521 zł. Przychody budżetu, po zmianie wynoszą 9 409 521 zł., na co składa się:

a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 2 140805 zł.,

b) wynikające z rozliczenia roku ubiegłego środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

zagranicznych - 950 548 zł.,

c) środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu - 6 318 168 zł.

Id: 9BF894CB-3376-4BB3-956E-C530B231407A. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych

ZałącznikNr l do uchwały Nr XXIXl30/2021

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 18 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5417016,00 -4200,00 5412816,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5414060,00 -4 200,00 5409860,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

2710
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu

502850,00 226000,00 728850,00
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

bieżących

Powiat Konecki - organ 502850,00 226 000,00 728850,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

6300
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu

1 833210,00 -230200,00 1 603010,00
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Powiat Konecki - organ 1 833210,00 -230200,00 1 603010,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2040358,00 11000,00 2051358,00

85322 Fundusz Pracy 618174,00 11000,00 629 174,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzyman e na realizację

618174,00 II 000,00 629174,00
zadań wynikającychz odrębnych ustaw

Powiat Konecki - organ 618174,00 II 000,00 629174,00

I

Id: 9BF894CB-3376-4BB3-956E-C530B231407A . Podpisany

Razem: I 114649589,00 I 6 800,00 I 114 6~ 389,00 I
PRZEWOrm$"4ĄCY RADY

Zbign A~/~waICZYk
I Strona 1



Plan wydatków budżetowych

ZałącznikNr 2 do uchwały Nr XXIX/30/2021

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 18 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 814 279,00 -225060,00 13 589 219,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 705 823,00 -225060,00 13 480 763,00

4270 Zakup usług remontowych 3752400,00 452000,00 4204400,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 3752400,00 452000,00 4204400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6762035,00 -677 060,00 6084975,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 6762035,00 -677 060,00 6084975,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5404581,00 11000,00 5415581,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 4012386,00 II 000,00 4023386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2806689,00 9394,00 2816083,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 2806689,00 9394,00 2816083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550697,00 1606,00 552303,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 550697,00 I 606,00 552303,00

Id: 9BF894CB-3376-4BB3-956E-C53DB2314D7A. Podpisany

Razem: 123 879 970,00 -214060,00

Strona l



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX lx/30/202 I

Rady Powi atu w Końskich

z dni a 18 czerwca 20 21 r.

Limity wydatk ów na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2021 roku

w złotychhPI. .- .. - - _... ._..__. .

Planowane wydatki

w tym źródla finansowania

w tym:
Jednostka org .

Lp. Dzi,ł Rozd z. Nazwa przcd!lii'iwzięcia
Łączne nakłady

rok budżetewy ś rodki
realizująca zadanie

finansowe kredyry i potyczki dotacje i ś rodki lub koordynując,
2021 (7+8+10+11) dochody własne kredyty

nc:hu:: n ięte na pochodzące z
wym ienicn e

progr amjst i potyczki realizacj ę zadania innych ź r,·
wart. S ust. I

pod refu n da cję pkt 2 i 3 u.t.p,
wydatków

l a ) . S . ) • • " II u

Rozbudowa drogi powiat owej nr 0401 T Stąporków - Smyków - Radoszyce -
A.

I. 600 60014 Wólka - Wloszczowa na odc.Radoszyce - Jakimow iec na dl. 3 km 194340 194 340 194340
B. Zarząd Dróg

(dok umentacja projektowa)
C. Pow iatowych
D.

A.

2. 600 60014
Przebudo wa drogi powiatowej Nr 0425 T Końskie-Pro ćwin-Nał ęcz ów-

96 186 96 186 96 186
B. Zarząd Dróg

gr.wojew.świetokrzyskiego (Sędów) na dl.3270 mb (dok umentacja projek towa) C. Powiatowy ch
D.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0396 T Wierna Rzeka-Łopuszno-Mnin-
A.
B. Zarząd Dróg

3. 600 60014 Wólka-Pilczyca-Rud a Pilczycka-gr.wojew.świętokrzyskiego (budowa 19434 19434 19 434
C. Pow iatowych

chodnika) na dl.950 mb w m.Mn in (dokumentacja projektowa)
D.

A.

4. 600 60014
Budowa drogi powiatowej Nr 0413 T Młotkowice-C is-Zychy-Podlesie na

64575 64 575 64 575
B. Zarząd Dróg

dl.I ,5 km (dokumentacja projektowa) C. Powiatowych
D.

Rozbudowa drogi powi atowej Nr 0469T Grzym alków- Glin iany Las- Smyków-
w km od 3+473 do 5+948 na dl. 2,475 km; w tym:

A. Zarząd Dróg
a) rozbudowa drogi Etap II - odcinek w km 4+360 -5+260 FDS - 2 302 000 B. 230 200 Powiatowych ,

5. 600 60014 zl. 462 842 462 842 232642
C. Starostw o

b) gru nty przejęte pod inwestycje drogową na podstawie ustawy z 10.04.2003 o
D. Pow iatowe

szczegó lnych zasadach realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych -
2442 zl.

zmiana -460400 -460400 -230200 B. - 230 200

po zmianie 2442 2442 2442 B.O,OO

Przebudowa drogi powiatowe] ul. Mły ń ska w Ko ń sk ich na dl. ok. 500 mb, w

tym: A. Zarząd Dróg
a) dokumen tacja projekt owa - 29 520 zl B. 193000 Powiatowych

6. 600 600 14 b) wykonawstwo - 1 930 000 zl. 550443 550443 357443
C. Starostwo

c) grunty przejęte pod inwestycję drogową na podstawie ustawy z 10.04.2003r.
D. Powiatowe

o szczególnych zasadach realizacj i inwestycj i w zakresie dróg publicznych -
134 923 zl.

Id: 9BF894CB-3376-4BB3-956E-C530B231407A. Podpisany Strona I



A. 1 722 000

7. 600 600 14
Przebudowa drogi pow. Nr 0455 T Końskie-Wąsosz-Czama w km 1+99 0 -

2302000 2 302000 293 000 B. 287 000 Zarząd Dróg
5+957 na dl. 3,967 km (decyzj a środowiskowa - 6 000 zł. ) C. Powiatowych

D.

zmiana 574000 574000 574000 A.

po zmia nie 2 876000 2 876 000 867 000 A. I 722000
B. 287 000

Przebu dow a drogi powiatow ej Nr 0428 T Pelrykozy)gr. woj . A.

8. 600 600 14
świę tokrzyskiego-Gowarczów- Paruchy (ode.! ) w km 1+ 354 -I +5 94 na dl.

18 1 200 18 12 00 90600
B. 90 600 Zarząd Dróg

240 mb ; (ode.I1) 9+450 - 10+445 na dl. 995 mb ; (odc.lII ) 12+14 5 - 13+140 na C. Powiatowych
dl. 995 mb D.

Przebudowa dro gi powia towe] Nr 0390 T Wyszyna Fałkowska-Kolon i ec-
A.

9. 600 600 14 Maleniee w km . 0+190 - 1+000 dl. 8 10 mb (odc.l ); w km 1+000 - I +990 na 450400 450400 225200
B. 225 200 Zarząd Dróg

dl.9 90 mb (ode .I1); 1+990 - 2+968 dl. 978 mb (ode.lII ) C. Powiato wyc h
D.

Przebud owa drogi powiatowej Nr 0448 T Stąporków-Pardolów-Świerezów-
A.

10. 600 600 14 Sor bin w km 0+0 14 -0+474 na dł . 460 mb (ode.l) ; 0+499 - I +494 dl.995 mb 232 000 232 000 116 000
B. 116 000 Zarząd Dróg

(ode.I1); 1+494 -2+489 dl. 995 mb (ode.lII ) C. Powialowyeh
D.

A.

II. 600 600 14
Prze budowa drogi powiatowej Nr 0398 T Skąpe-Rytlów w km 0+ 165 -I + I55

266 400 266 400 266 400
B. Zarząd Dróg

na dl. 990 mb (ode . l) w km 1+1 55 - I+935 na dl. 780 mb (odc.l l) C. Powiatowych
D.

zmiana -266 400 -266 400 -266 400

po zmianie O O O

Przeb udowa drogi pow ialowej Nr 040 I T S ląporków-Smyków-Radoszyce- A.

12. 600 600 14
Wl oszczowa w km 4 I+978 -42+968 dl..990 mb (ode.!); 42+96 8 -43+958

524260 524 260 524260
B. Zarząd Dróg

dl.990 mb) (ode.I1); 43+958 -44+ 948 dl. 990 mb (odc.l Il) poprawa C. Powiatowych
bezpieczeństwa na dro gac h D.

zmiana -524260 -52 4260 -524 260

po zmianie O O O

Przebudow a dro gi powiatowej Nr 0478 T Falków-P ląskowice-Dąbrowa-
A.

13. 600 600 14 Rudzisko w km 3+0 00 -3+995 dl .995 mb (ode .!); 4+007 -5+002 d ł.995 mb 376900 376 900 188450
B. 188 450 Zarząd Dróg

(odc.l l)
C. Powiatowych
D.

A.

14. 600 60014
Przebudo wa drog i powiatowej Nr 0480 T Fałk ó w-Studzien iec-Budy w km

289640 289640 144 820
B. 144 820 Zarząd Dróg

1+005-1+995 na dl..9 90 mb (ode.!) ; 1+995 -2+935 na dl. 940 mb (ode.I1) C. Powiatowych
D.

Przebu dowa dro gi powiatowej Nr 0395 T Ruda PiJezyck a-Czermno w km
A.

15. 600 600 14 3+ 840- 4+830na dl.990 mb (odc. I); 4+83 0 -5+8 20 na dl. 990 mb (ode.I1); 445 080 445080 222 540
B. 222540 Zarząd Dróg

5+820 -6+8 10 na dl. 990 mb (odc.lI l)
C. Powiatowych
D.

Przebudowa dróg pow ialowej Nr 040 I w km 24+782 - 25+ 469 dl. 687 mb
A.

16. 60 0 600 14 (odc.l) ; Nr 04 14 T w km 3+774 - 4+47 1 dl.967 mb(o dc .II); Nr 0407 T w km 270800 270800 135 400
B. 135400 Zarząd Dróg

1+495 -2+1 10 dl. 615 mb (odc.lII)
C. Powiatowych
D.

Id: 9BF894CB-3376-4BB3-956E-C530B231407A. Podpisany Strone ż



A.

17. 600 600 14 Przeb udowa przej ścia dla piszych ul. Polna w Końskich w km 0+ 108 6640 2000 2000
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.

A.

18. 600 600 14 Przeb udowa przejści a dla pieszych ul. Polna w Końskich w km 0+ 154 6640 2000 2 000
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowyc h
D.

A.

19. 600 600 14 Przebudowa przejści a dla pieszyc h ul. Sportowa w Końskich w km 0+303 9249 2000 2000
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drog i powiatowej Nr 042 1T
A.

20. 600 60014 Końskie-Sieroslawice-Bedlenko- Bedlno w km 0+480 ul. Gimnazjalna w 6640 2000 2000
B. Zarząd Dróg

Końskich
C. Pow iatowych
D.

Budowa przejściadla pieszych wraz z wyko naniem dwustronnego dojścia d la
A.

21. 600 600 14 pieszych w ciągu drogi pow iatowej Nr 042 1T Końskie-Sieroslawice-Bedlenko- 28437 12300 12 300
B. Zarząd Dróg

Bedlno w km 5+550 w m. Bed lenko
C. Powia towyc h
D.

A.

22. 600 600 14
Przebudowa przej ścia dla pieszych w ciągu drog i powiatowej Nr 04 17T

11 640 6150 6 ISO
B. Zarząd Dróg

Wincent ów- Dęba- Ko liszowy w km I+820 w m. Nowy Dziebaltów C. Powiatowyc h
D.

A.

23. 600 600 14
Przebudowa przejścia d la pieszych w ciągu drogi powia towej Nr 040 IT

6640 2000 2 000
B. Zarząd Dróg

Stąporków-Smyków-Radoszyce w km 0+540 ul. Rynek w Radoszycach C. Powiatowych
D.

Przb udowa przejścia dla pieszyc h w ciągu drogi powiatowej Nr 040 1T
A.

24 . 600 600 14 Stąporków- Smyków- Radoszyce w km 1+330 ul. Częstochowska w 6640 2000 2000
B. Zarząd Dróg

Radoszycach
C. Powiatowych
D.

A.

25. 600 600 14
Przebudow a przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 04 14T

6640 2000 2000
B. Zarząd Dróg

Radoszyce-lacentów w km 0+420 ul. Kościuszki w Rados zycach C. Powia towych
D.

A.

26. 600 600 14
Przebudowa przejścia d la pieszych w ciągu drog i powia towej Nr 0414T

6640 2000 2 000
B. Zarząd Dróg

Rado szyce - Jacent óww km 0+4 50 ul. Kościuszki w Rado szycac h C. Powiatowych
D.

A.

27. 600 600 14
Przebudowa przejścia d la pieszych w ciągu drogi powia towej Nr 0396T

15670 6150 6 150
B. Zarząd Dróg

Łopuszno-Przedbórz w km 6+700 w m.Mnin C. Pow iatowych
D.

A.

28. 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 0396T

10 9 11 6150 6 150
B. Zarząd Dróg

Łopuszno-Przedbórz w km 12+850 w m. Wólka C. Pow iatowych
D.

Id: 9BF894CB-3376-4BB3-956E-C530B231407A. Podpisany Strona 3



A.

29 . 600 60014
Przebudowa przej śc ia dla pieszych w ciągu dro gi powiatowej Nr 040lT

8359 6 150 6 150
B. Zarząd Dróg

Stąpork ów- Srnyk ów-Radoszyce w km 16+240 w m. Królewiec C. Pow iatowych
D.

A.

30 . 710 71012
Projekt "c-Ge odezj a" cyfrowy zasó b geode zyjny wojewód zlwa

2318395 2289617 345 142 B.
I 944 475

Starostwo
świ ę tokrzysk i ego ", w tym wyda lki niekwalilikowalne poza projektem 2 000 zł. e. Powiatowe

D.

Przebudowa budynku biurowe go - poprawa warunków pracy pracowników
Starostwa i obsługi petent ów. Planowane nakłady w roku 202 1 dotyczą:

al o przebudowę węzła c iepłowniczego - 270 000 zł. A.

75020
bl przebudow a III pię tra - 900 000 zł.

4 570173 3 no 000 1 220000
B. Starostwo31. 750

c) przebudowa IV pię t ra budynku wraz z salą konferencyjną, w tym dla potrzeb C. Powi atowe
Poradni Psychologiczno-Pcdagogicznej 2 500000 zł. D.
dl wyk onani e dokumentwaeji projektowej na przebudowę III i IV pię t ra wraz z
salą konferencyjną i dro gami ewakuacyjnymi 50 000 zł.

A.

90005
Termomodemi zacja dwóc h budynków Zespołu Szkó l Ponadpodstawowych nr

I 527 125 897 600 897600
B. Starostwo32. 900

3 w Końskich: - wkład własny C. Powi atowe
D.

O gólem 14595 879 13 009 557 5240072 O O 5825010,00 I 944475 x

• Wybrać odpowiednie oznaczen ie źródła lin ansow ani a:
A. Dotacje i środki z budżelu pa ństwa, państwowych fundu szy celowych (np. od wojewody, MEN. UKFiS .F DS .. .l
B. Środki i dotacje otrzy mane od innych jst oraz innyc h jednostek za licza nych do sektora finans ów pub licznych
C. Inne źródła D. Inne źródla

lezĄCY RADY

Id: 9BF894CB-3376-4BB3-956E-C530B231407A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/30/202 I

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 18 czerwca 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Plan po zmianch w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja Kwota

§ 2021 r.

I 2 3 4

Przychody ogółem: 9409521,00

I.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomn iejszona o środki o których

§ 957 2 140 805,00
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

2. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt 6 u.f.p . § 950

Przychody wynikające z rozliczen ia środków określonych w

3.
art..5 ust. I pkt 2 u.f.p. i dotacj i na realizację programu ,

§ 906 950548,00
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

Przychod y z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

4. dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze § 905 6318 168,00
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

Rozchody ogółem: 400000,00

I. Spłaty pożyczek § 992 400000,00

Id: 9BF894CB-3376-4BB3-956E-C530B231407A. Podpisany

Zbigni alczyk

Strona l



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIXl30/2021

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 18 czerwca 202 1 r.

Dochody i wyda tk i związane z realizacj ą zadań realizowan ych na podstawie porozum ień (umów) mi ę dzy je dnostkami samorządu terytori alnego w 202 1r .

_ .. . r _..
I V ... I UI V'-"

Z lcpo:
z le.o: z te 'o:

\V)'da tki jed nostek budżetowych w tym:

\V)'unłki na
pr ugramy

Wydalki
wydatki na

Nazwa zadania Dzial Rozdzial §
Dochody Wydatki

Wy'datki wyda tki
Dot acje

Świadczen i a
finan sowa ne z Wydatki

Wydatki inwestycje i pr ogramy zak up i wnies ienie
ogólem ogólem na udalatem

na
z tytulu Iłnansowune z objęcie wkad ów do

bieżące wynagredzema i związane z
zada nia

na rzecz osóh
środków, o

ebs l u gę
poręczeń

majątkowe zak upy
udatalem akcji i spólek prawaskladki od nich realizach

bieżące
fi Z)'aD) 'ch

któryeb
dlugu

i J:warancji
inwestycyjne

ś rodków, . udzialów handlowegonal iczan e statuto wych
mow a w art . 5 (od'e lk i)

których mow a
zadań

ust . I pkt 2 i 3 wa rt. S lisi. I
pkt2 i 3

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I I 12 13 14 15 16 17 18 19
I. Dochody i wyd atk i związane z
realizacją zadań reali zowan ych wspólnie

O O O O O O O O O O O O O O Oz innymi jednostk ami samorządu

terytonalnego

II. Dochody i wy datki związane z
real izacją zadań przejętych przez Powiat

163 320 163 320 163320 O O O 163320 O O O O O O O Odo real izacji w dro dze um ow)' lub
Dorozu mienia
Utrzymanie dz ieci
w rodzinach 855 85508 2320 163320
zastępczych

3110 163320 163 320 163320

III. Dochody i wy da tki związane z
pomoClf rzeczową lub finan sową 23318(,0 233 18(,0 728850 O 728850 O O O O O 1 603 010 1 6031110 O O O
realizowaną na podstaw ie porozum i eń

między j.S.I.

Remonty dróg
27 10 728 850

pow iatowych -
600 600 14

pomoc fin ansowa
4270 728 850 728 850 728850z Gmin

Przebudowa dróg 6300 1 6030 10 1(,0 30 10
pow iatowych -

600 600 14
pomoc finansowa

6050 1603010 I 603 0 10z Gmin

Ogólem 2495 180 2495180 892 170 O 728850 O 163320 O O O 1 603 0 10 1 603 0 10 O O O

Id: 9BF 894CB-3376-4BB3-956E-C530B23 1407A. Podpi sany Strona l


